
Číslo: OBJ/2024/1717 Dodavatel:

Vyřizuje: Flora servis group s.r.o.

Tel: Fáměrovo náměstí 29,

Fax: IČ: 25595377

Email: DIČ:

Objednávka

Objednáváme u Vás dodávku a montáž dvouhoupačky KOMBI (dřevěná kostrukce, kovové břevno), včetně
dopadové plochy, v rozsahu Vaší cenové nabídky č.213/M/2024, která je součástí cenové nabídky.Umístění
houpačky bude provedeno dle výkresu a projektu, které jsou přílohou objednávky.Při montáži nebudou dotčeny
inženýrské sítě, které jsou umístěny na pozemku p.č. 2659/3, k.ú.Jundrov. Termín do 15.8.2024.

Dohodnutá cena:

Základ daně: 64 988,00 Kč Daň: 13 647,48 Kč Cena včetně DPH: 78 635,48 Kč

V Brně: 17.06.2024

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

rno

Bank. účet


